АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 августа 2017 года   № 579
с. Яренск
О включении объектов недвижимости в реестр имущества  казны муниципального образования «Ленский муниципальный район»
Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Ленский муниципальный район»», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 22.06.2016 № 137-н, на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Архангельскгазтеплосервис», свидетельства о государственной регистрации права от 30.10.2015 года, запись регистрации в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 30.10.2015 года № 29-29/018-29/018/024/2015-108/2, Администрация муниципального образования  «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Включить в реестр имущества казны муниципального образования «Ленский муниципальный район» следующие объекты недвижимости:

- котельную «Детского дома», площадью 176,5 кв.м., кадастровый (условный) номер 29:09:080117:30, балансовой стоимостью 278262 (двести семьдесят восемь тысяч двести шестьдесят два) рубля 12 копеек, остаточная стоимость 0 (ноль) рублей 00 копеек, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Урицкого, д. 53;
2.       Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по экономике и инфраструктурному развитию  Кочанова Н.Н.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                   Н.Н. Кочанов